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Znak sprawy 520.261.2.1.2024.(KMP)AOT 

Gdańsk, dnia 21.03.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego sektorowego na „Dostawę specjalistycznego samochodu ciężarowego  ”. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, niepodlegającego przepisom ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn.zm.), 

w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

„SIWZ“) – złożone w dniu 18.03.2024 r. – udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ: 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby samochód miał długość 6000-7500 mm? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby samochód był wyposażony w kamerę cofania bez czujników 

parkowania z przodu i z tyłu pojazdu? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu wyposażonego w kamerę cofania bez czujników 

parkowania z przodu i z tyłu pojazdu. 
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PYTANIE 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby część przednia przestrzeni ładunkowej była o długości 1500mm 

a część tylna o długości 3000mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 4 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie miejsc rozmieszczenia świateł ostrzegawczych na tylnej ścianie 

samochodu 

Odpowiedź 

Rozmieszczenie świateł ostrzegawczych na tylnej ścianie samochodu zostało doprecyzowane przez 

Zamawiającego w Zał nr 1 do Zał 7 do SIWZ (Załącznik nr 1 do Umowy), ust 1, pkt 18) i 19) 

 

PYTANIE 5 

Zamawiający oczekuje, że okres gwarancji zostanie automatycznie przedłużony o czas trwania 

napraw gwarancyjnych. Wykonawca zapewnia udzielenie gwarancji przez producentów. Producent 

udziela gwarancji na ściśle określonych warunkach, w których nie przewiduje możliwości 

przedłużenia okresu gwarancji o czas trwania naprawy. Wykonawca jest zobowiązany przestrzegać 

warunków gwarancji określonych przez producentów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 6 

Zamawiający oczekuje, żeby okres rękojmi został przedłużony o 4 miesiące od upływu okresu 

gwarancji udzielonej na prawidłowe działanie kompletnego pojazdu (w tym na części mechaniczne 

oraz powłoki lakiernicze dostarczonego pojazdu). 

Wykonawca prosi o wykreślenie tego zapisu z załącznika do siwz.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w pierwotnym brzmieniu. 
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PYTANIE 7 

Zamawiający oczekuje, że pojazd będzie miał przebieg poniżej 100km. 

Wykonawca prosi o zwiększenie przebiegu do 400km, co jest podyktowane koniecznością 

przemieszczenia się samochodu pomiędzy oddziałami dealera. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 8 

Zamawiający wymaga dostarczenia kopii świadectw homologacji dla danego typu pojazdu. 

Wykonawca prosi o uwzględnienie kopii dopuszczenia jednostkowego pojazdu.  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji: 

1) Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie: 

§ 2 Warunki wykonania umowy, ust.4, pkt 3)  

który otrzymuje brzmienie:  

 

„kopią świadectwa homologacji dla danego typu pojazdu lub kopii dopuszczenia 

jednostkowego pojazdu” 

 

PYTANIE 9 

W punkcie 5 załącznika do siwz jest zapis: Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przeglądu 

okresowego w terminie do 14 dni roboczych od zgłoszenia telefonicznego przekazanego przez 

Zamawiającego i potwierdzonego e-mailem, natomiast w punkcie 6 załącznika do SWZ termin ten 

wynosi 3 dni. Zamawiający wnosi o pozostawienie terminu 14 dni.   

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy w pierwotnym brzmieniu. 

 

PYTANIE 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie poniższych kar umownych o połowę? 

Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku: 

1) odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 

wysokości 20% łącznej wartości brutto umowy określonej w § 5, 
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2) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w określonym w umowie terminie – w wysokości 

300,00 zł za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż 20% łącznej wartości brutto 

umowy określonej w § 5, 

3) odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

ponosi odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 20% łącznej wartości brutto umowy 

określonej w § 5, 

4) zwłoki w przystąpieniu do wymian/napraw gwarancyjnych, oraz przeglądów okresowych – w 

wysokości 300,00zł za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 5 umowy/ 

5) zwłoki w wymianach/naprawach reklamacyjnych lub gwarancyjnych oraz przeglądach 

okresowych – w wysokości 300,00 zł za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż 10% 

łącznej wartości brutto umowy określonej w  § 5. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy w pierwotnym brzmieniu 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, 

podczas sporządzania ofert.  

 

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian. 

 

Załączniki:  

1. Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po zmianie 

 

 


